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TENA SLIP PROSKIN PLUS pieluchomajtki rozmiar M 30
sztuk
 

Cena: 59,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 szt.

Postać -

Producent ESSITY POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTENA SLIP PROSKIN PLUS pieluchomajtki rozmiar M 30 sztukTENA Slip Plus z rozwiązaniem ConfioAir są w pełni oddychające i
przetestowane dermatologiczne, dzięki czemu sprzyjają zdrowiu skóry. Produkt jest wyposażony w szybko działający wsad chłonny,
który zapewnia pacjentom skuteczną barierę ochronną przed przeciekaniem. Materiał przypominający tkaninę jest miękki w dotyku, a
regulowane rzepy zapewniają wygodne dopasowanie. System ConfioAir pozwala skórze na oddychanie Szerokie zapięcie na rzepy
zapewnia wygodne dopasowanie Wysoce chłonny, szybko działający wsad stanowi barierę ochronną przed przeciekaniem System
ConfioAir pozwala skórze na oddychanie Nowe oddychające boki i tył, wykonane z oddychającego materiału podobnego do tkaniny,
sprzyjają zachowaniu suchości, wygodzie i zdrowiu skóry. Szerokie zapięcie na rzepy zapewnia wygodne dopasowanie TENA Slip można
wielokrotnie zapinać i poprawiać, aby uzyskać idealne dopasowanie i ochronę oraz zapewnić najwyższy komfort. Wysoce chłonny,
szybko działający wsad stanowi barierę ochronną przed przeciekaniem Dzięki technologii FeelDry nawet duże ilości płynu są
błyskawicznie usuwane i wchłaniane przez wsad chłonny. Mocz pozostaje odizolowany we wsadzie, nawet gdy jest on poddawany
naciskowi. Testowane dermatologicznie Wszystkie zostały przetestowane dermatologicznie z myślą o zapewnieniu zdrowia skóry.
Komfort dzięki miękkiemu, delikatnemu materiałowi podobnemu do tkaniny Nowe oddychające panele boczne i tylny, wykonane z
materiału podobnego do tkaniny, są delikatne i wygodniejsze dla skóry. System Odour Neutralizer redukuje nieprzyjemny zapach
amoniaku System Odour Neutralizer redukuje nieprzyjemny zapach amoniaku, dając poczucie świeżości i godności. Wskaźnik wilgoci
informuje, kiedy zbliża się czas na zmianę Nie trzeba odpinać TENA Slip, aby sprawdzić, czy nie wymaga on zmiany. Umieszczony na
zewnątrz wskaźnik wilgoci zmienia kolor z żółtego na niebieski, kiedy ochraniacz wymaga zmiany. Wyprofilowane opaski wokół ud
zapewniają ścisłe przyleganie do ciała Wyprofilowane elastyczne gumki wokół ud i talii zapewniają wygodę i chronią przed
przeciekaniem. Szybkie i łatwe identyfikowanie Poziom chłonności jest oznaczony kolorem, a informacje o rozmiarze i typie są wyraźnie
nadrukowane na produkcie i jego opakowaniu.
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